
SV 9340.170
Spodní krycí profil
Stát: 7.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SV 9340.170 - Spodní krycí profil pro přípojnicové systémy 
RiLine

Ochrana před nebezpečným dotykem sestavy přípojnic ze zadní strany.

Funkce

Obj. č. SV 9340.170

Popis výrobku Na ochranu před nebezpečným dotykem sestavy přípojnic ze zadní 
strany.

Materiál Tepelně modifikované tvrdé PVC
Chování při požáru dle UL 94-V0

Barva RAL 7035

Pro počet pólů 3

Poznámka Délku lze individuálně zkrátit

Vhodné pro přípojnicový systém Ploché měděné přípojnice, 3-žilové

Rozměry Délka: 2.400 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 2.475

Brutto hmotnost 2.675

Číslo celní sazby 85472000

EAN 4028177572331

ETIM 9 EC002270

ECLASS 8.0 27409221

Schválení

Schválení UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025 2


